АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.07.2021 № 208-па

О внесении изменений в постановление администрации

Здвинского района Новосибирской области от 01.03.2016 № 44-па

 HYPERLINK "http://kiyasovo.udmurt.ru/regulatory/post/2017/4-r.pdf" \l "page=3" \o "Страница 3"

Администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 01.03.2016 № 44-па «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятых граждан)» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению «Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятых граждан)» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению экономического развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района Новосибирской области разместить вышеуказанный Перечень на официальном сайте администрации Здвинского района Новосибирской области.
Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                              М.И. Колотов

Мелюх Г.В.
383 63 21-285

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Здвинского района

Новосибирской области

от 28.07.2021 № 208-па

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятых граждан)

	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта
	Адрес объекта
	Назначение
	Площадь (кв.м.)
	Пользователь объекта
	Кадастровый номер объекта
	№ договора аренды и его срок
	Основания включения (исключения) из перечня (нормативно-правовой акт)

	1
	Здание
	Новосибирская область, Здвинский район, село Светлое, улица Центральная, дом 48
	нежилое
	981
	-
	-
	-
	-

	2
	Здание
	Новосибирская область, Здвинский район, деревня Новомихайловка, улица Новомихайловская, дом 11
	нежилое
	88
	-
	-
	-
	-

	3
	Земельный участок
	Новосибирская область, Здвинский район, село Здвинск, северная часть кадастрового квартала
	Для строительства комплексного сервисного центра с обустройством пункта проверки технического состояния ТС
	6998+/-59
	-
	-
	-
	-

	4
	Земельный участок в государственной неразграниченной собственности
	Новосибирская область, Здвинский район, Алексеевский сельсовет
	Для размещения гостиниц
	50 348
	-
	54:06:022201:220
	-
	-

	5
	Здание
	Новосибирская область, Здвинский район, деревня Новощербаки, улица малая, дом 2
	нежилое
	792
	-
	54:06:031601:125
	-
	-